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GENERAL CATALOG

NKフェンスバリケード（潜り戸つき）

施工例

NKフェンスバリケード（スライド式）

注記
パイプは亜鉛メッキ鋼管　φ27.2×1.6t Z27
ネットは亜鉛菱形金網　56×2.3t G2

NKフェンスバリケード（900）NKフェンスバリケード（900幅潜り戸）

※改良の為、断りなく仕様変更する事がございます。

NKフェンスバリケード（オールメッシュ）
品名商品コード 高さ（H） 重量（kg） 呼称仕様 幅（W）

枚
枚
枚

1,800
1,800
1,800

1,800
900
900

26
19
10

フェンスバリケード（スライド式）
フェンスバリケード（潜り戸付）
フェンスバリケード（900巾）

オールメッシュ
オールメッシュ
オールメッシュ

480400
480300
480068


